Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

- TERMO DE JULGAMENTO -

Pregão N° 2021.05.03.1

OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de fabricação nacional
para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Jardim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

e O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Jardim, designada

através da Portaria n. 0 0704001-GP, de 07 de Abril de 2021, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei n° 8.666/93 e da Lei n° 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão N° 2021.05.03.1, declarando

vencedores do certame as seguintes Licitantes: a empresa ADAMO

VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI inscrito no CNPJ n° 10.973.526/0001-01

classificado no lote 05 - Pneus, no valor global de R$ 150.000,00 (cento e

cinqüenta mil reais), lote 06 - Pneus, no valor global de R$ 114.999,84 (cento e

quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), lote

07 - Pneus, no valor global de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais),

e FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME inscrito no CNPJ n°

05.097.948/0001-20 classificado no lote 02 - Pneus, no valor global de R$

126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), lote 03- Pneus, no valor global de R$

143.800,00 (cento e quarenta e três mil oitocentos reais), lote 04- Pneus, no valor

global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) e JOAQUIM ANTONIO DE LIMA

ME inscrito no CNPJ n° 10.243.759/0001-59 classificado no lote 01 -Câmaras de

Ar, no valor global de R$ 95.816,96 (noventa e cinco mil oitocentos e dezesseis

reais e noventa e seis centavos), lote 08 - Protetores, no valor global de R$

22.246,25 (vinte e dois mil duzentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco

centavos), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

[;1/.U UltRA
?.h \I( m\! l\RDI\1

Função

Presidente

Membro

Membro

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Jardim/CE, 27 de Maio de 2021 .

Comissão

Nome Assinatura

Alberto Pinheiro Torres Neto

Raquel Jorge de Freitas

Francisca Teles da Silva

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000